[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ХВАЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
от  10 декабря 2012 года № 53
 О внесении изменений и дополнений в Устав
муниципального образования
Хваловское сельское поселение
Волховского муниципального района
Ленинградской области

в третьем чтении

Рассмотрев проект решения «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Хваловское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области»,  принятый в первом чтении 30 октября 2012 года, поправки, поступившие ко второму чтению на публичных слушаниях, совет депутатов муниципального образования Хваловское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области

решил:
1. Принять муниципальный правовой акт «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Хваловское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области» согласно приложения.
2. Муниципальный правовой акт «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Хваловское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области» направить на регистрацию в Главное управление Министерства юстиции Российской Федерации по Ленинградской области.
3. В течении семи дней с момента получения после государственной регистрации опубликовать муниципальный правовой акт «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Хваловское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области» в газете «Волховские огни».

4. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава муниципального образования

Хваловское сельское поселение                                                   С.М. Бугай
УТВЕРЖДЕНО

решением совета депутатов

муниципального образования

Хваловское сельское поселение

Волховского муниципального района

Ленинградской области

№ 53 от 10.12.2012 года

Глава муниципального образования

 Хваловское сельское поселение

м.п. __________________ С.М. Бугай

ИЗМЕНЕНИЯ И ДОПОЛНЕНИЯ В

УСТАВ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ХВАЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Зарегистрированный Главным управлением Министерства юстиции

Российской Федерации по Санкт-Петербургу и Ленинградской области

09 июня 2009 года

Государственный регистрационный номер RU 475033122009001

Изменения в Устав зарегистрированы

Главным управлением Министерства юстиции

Российской Федерации по Санкт-Петербургу и Ленинградской области

21 июня 2010 года
Государственный регистрационный номер RU 475033122010001

Изменения в Устав зарегистрированы

Главным управлением Министерства юстиции

Российской Федерации по Ленинградской области

18 июня 2011 года
Государственный регистрационный номер RU 475033122011001

Изменения в Устав зарегистрированы

Главным управлением Министерства юстиции

Российской Федерации по Ленинградской области

  28 декабря 2012 года
Государственный регистрационный номер RU 475033122012001

д. Хвалово

2012 год